KATALOG REZERVNIH DELOVA

DIESEL MOTOR S46/K

UGRADNJA U KOMBAJNE »ZMAJ«: UNIVERZAL — po listi 850535
125 — po listi 850103

Publikacija br. 708988
Novembar 1973.

INDUSTRIJA MOTORA RAKOVICA

11081 Beograd — Patrijarha Dimitrija 7

Telefoni :

Centrala : 562-322

Prodaja rez. relova : 562-141
Prodaja motora : 562-642
Servis : 562-133

Telegram : INDMOTOR, Beograd
Telex: 11341 YU IMR



SADRZAI

Odeljak

© 0 N ;O U AW N =

[ Y
W Ny = O

15

UVOD — i ot . s o o e S A A e e
CILINDARSKI BLOK — — — — — — — — — —
RADILICA, KLIP, KLIPNJAGA — — — — — — — —
ZUPCANICI RAZVODA — — — — — — — — — —
GLAVA CILINDARA — — — — — — — — — — —
KLACKALICE, POKLOPAC GLAVE — — — — — — —
USISNA CEV — — — == =5 S e v i o == o=
IZDUVNA CEV — — — — — — — — — — — —
KORITO MOTORA — — — — — — — — — — —
PUMPA ZA ULJE, PRELIVNI VENTIL — — — — — — —
PREGISTAG ULIA — — — — — — — -
PUMPA ZA DOVOD GORWA — — — — — — — —
TALOZNIK | RAZVODNIK GORIVA — — — — — — —
PREGISTAG GORIVA — — — — — — — — — —
POMOGNI POGON — — — — — — — — — — —
SISTEM ZA UBRIZGAVANJE GORIVA — — — — — —
SISTEM RAZVODA GORIVA — — — — — — — —
PUMPA ZA VODU — — — — — — — — — — —
DINAMA — — — — — — — — — — — — —
KUGICA ZAMAJCA, ZAMAJAC, STARTER — — — — —
GARNITURA ZAPTIVKI — — — — — — — — — —
INDEX — — — — — — — — — — — — — —

Strana

S

6

8
10
12
14
16
17
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
45



Odeljak 1 — CILINDARSKI BLOK




Odeljak 1 — CILINDARSKI BLOK

POZICIJA IDENT. BROJ
1 (2—18) (A) 801307
2 709008
3 701607
4 706729
5 701610
6 701606
7 701616
8 701617
9 702740

10 701609
1 701620
15 701253
16 701254
17 701251
18 701608
19 701353
20 701252
21 701264
22 701268
23 656244
24 701265
25 701257
26 701256
27 701255
28 701264
29 810565
35 707289
36 801308
37 715738
38 706692
39 702319
40 700238
43 701258
44 701247
45 701989
46 701948
48 653793
49 701981
50 701948
52 653793
55 (U) 702054
55 (2) 702065
56 653832
58 701258
59 701247
60 701989
61 701948
63 653793
69 701262
7 701248
72 701660
73 701817
79 (82—84) (A) 801314
82 801316
83 650061
84 654005
85 706700
86 701962
87 653830
88 650547

NAZIV

BLOK CILINDARA

KOSULJICA CILINDRA

SLEPO OKO

CEP

CEP

SLEPO OKO

CAURA

VIJAK POKLOPCA LEZ. RADILIGE
PODLOSKA

CEP

CEP

CEP

CEP

SLEPO OKO

CEP

KOLENO

OKO SLEPO

CEP

CEP BLOKA CILINDARA

ZAPTIVAC A35X41 JUS M.C4.500
CEP

CEP

OKO SLEPO BREGASTE OSOVINE
OKO SLEPO

CEP

SLAVINA ZA ISPUSTANJE VODE
VIJAK

VIJAK SVORNI SPECIJAL
ZAPTIVKA GLAVE CILINDRA

VIJAK SPECIJALNI

KONUS

NAVRTKA PREKLOPNA

POKLOPAC

ZAPTIVKA

VIJAK SVORNI

NAVRTKA

PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
VIJAK SVORNI

NAVRTKA

PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
VIJAK

VIJAK

PR EL PODLOSKA A12 JUS M.B2.110
POKLOPAC

ZAPTIVKA

VIJAK SVORN!

NAVRTKA

PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
POKLOPAC

ZAPTIVKA

VIJAK

PODLOSKA

KUCISTE ZAPTIVACE

ZAPTIVACA

VIJAK M8X60 JUS M.B1.051
PODLOSKA B84 JUS M.B2.150
ZAPTIVKA

VIJAK

PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
VIJAK SEST GL M820 JUS M.B1.053

(A) Brojevi u zagradi oznaavaju pozicije sadrzane u sklopu.
(U) Koristi se na kombajnu »UNIVERZAL«.
(Z) Koristl se na kombajnu »125«,

STARI BROJ  KOLICINA

$615030
5618632
$615004
S615016
$615007
5615003
$615014
8615015
03403026 14
$615006
5615019
S601122
$601123
S601119
$615005
$605033

a W = OO =

- -
R

S601134
5601138
AL

5601135

S601124
5601134

Ll e e e e T T T - =Y R 2 B % BT N NN

S401115
S601112

e
=N Qo

S601114
03307066
M406008
8601127
$601115
S616056
$616002
2130 GALZ
$616023
$616002
2130 GALZ
$621007
$621038
2130 BRUN
S601127
$601115
$616056 10
$616002 10
2130 GALZ 10
$601131
S601116
$615076
S615354
$601350
$601361
&vso

D
o

= = 0 00 0RO = -

S601369

S616011

2130 BRUN 1
C€vso

N = O =2 N NN =~ b N






POZICIJA

O o N0 bW

(B)
(B)
(8)
(E)
(B}
(B)
(B)
(B)

(40—42) (A)
(40—42) (A)
(40—42) (A)

(52} (A)
(52) (A) (C)
(52) (A) (C)

IDENT. BROJ

(D}
(D)
(D)

Odeljak 2 — RADILICA, KLIP, KLIPNJACA

701284
303268
803269
803270
803271
803272
803273
803274
803275
701692
701694
705775
705776
701291
701282
701299
701293
701292
706595
701290
803453
803454
803455
706706
706707
706708
801328
801329
801327
701637
810452
810488
810802

NAZIV

RADILICA

LEZAJEVI-KONPLET (STANDARD}
LEZAJEVI-KOMPLET (—0,25)
LEZAJEVI-KOMPLET (~—0,51)
LEZAJEVI-KOMPLET (—0,76)
LEZAJEV] KLIPNJACE-KOMPLET (STANDARD)
LEZAJEVI KLIPNJACE (—0,25)
LEZAJEVI KLIPNJACE (—0.51)
LEZAJEVI KLIPNJACE (—0,76)
LEZAJ RADILICE AKSIJALNI GORNJI
LEZAJ RADILICE AKSIJALNI-DONJI
AKSIJALNI LEZAJ GORNJI (+0,18)
AKSIJALNI LEZAJ DONJI (+0,18)
ZUPCANIK RADILICE

KLIN

ODBAGIVAC ULJA

REMENICA RADILICE

OSIGURAC

VIJAK REMENICE RADILICE
PODLOSKA

KLIPNJACA (TEZINSKA GR. 11}
KLIPNJACA (TEZINSKA GR. 12)
KLIPNJACA (TEZINSKA GR. 13}
VIJAK KLIPNJACE

NAVRTKA

CAURA KLIPNJACE

KLIP

KLIP

KLIP

USKOCNIK

KLIPNI PRSTENOVI-KOMPLET

KLIP (PREKOMERA +0,76)

KLIPNI PRSTENOVI — KOMPLET (+0,76)

STARI BROJ

$602005
$617003
$617004
S$617005
35617006
S617007
$617008
$617009
S617C10
5615206
$515207
S617011
S617012
$602002
5601201
5602013
$602004
S602003
5402108
$602001

$602330
$602340
5602323
5602324
5602325
S602215
5602225
$602205
S615041

(A) Brojevi u zagradi oznadavaju pozicije sadrfane u skiopu ili u kompletu.
(B) Svi leZajevi su zavr3no obradeni.

(C) Alternativni klip.

(D) Sve klipnjade u jednom motoru moraju biti iste teZinske grupe.

[COLICINA

= X

DN D 2 DN OD A= 2 ommaaaDTNNT DD

-
n

DI,



10

Qdeljak 3 — ZUPCANICI RAZVODA




Odeljak 3 — ZUPCANICI RAZVODA

POZICIJA IDENT. BROJ NAZIV STARI BROJ  KOLICINA
1 701243 OSOVINA BREGASTA S601101 1
2 701283 ZUPCANIK OSOVINE BREGASTE $601302 1
3 701282 KLIN $601301 2
7 650772 VIJAK M12X28 JUS M.B1.053 ¢veo 1
8 701284 PODLOSKA ZUPC. BREG. OSOVINE $601303 1
9 701287 OSIGURAC ZUPC. BREG. OSOVINE $601306 1
10 701286 PODLOSKA S601305 1
11 701285 LEZAJ BREG. OSOVINE-AKSIJALNI S$601304 1
12 701646 CIVIJA ELASTICNA $615051 1
18 (20) (A) 801312 MEBUZUPCANIK S601240 1

20 701280 CAURA $601222 2
21 701276 NOSAC MEBUZUPCANIKA $S601211 2
22 701642 CIVIJA S615045 4
23 701245 VIJAK SVORNI S601109 2
24 705687 NAVRTKA $615084 2
25 701278 PLOGA MEDUZUPCANIKA-OSLONA $S601219 2
31 (20) (A) 801310 MEPUZUPCANIK $601220 1
43 (45) (A) 801335 KUGICA RAZVODA S604020 1
45 810486 ZAPTIVACA RADILICE-PREDNJA 9
46 706709 ZAPTIVKA KUCICE RAZVODA $604006 1
47 652086 VIJAK SV M8X20 JUS M.B1.261 €v80 BRUN 2
48 653314 NAVRTKA M8 JUS M.B1.601 &V60 GALZ 2
49 654035 ZP PD PLOCICA B84 JUS M.B2.150 2130 BRUN 2
50 702014 VIJAK $616015 8
51 654035 ZP PD PLOCICA B8,4 JUS M.B2.150 2130 BRUN 9
52 701994 VIJAK $616033 1
53 653730 POD PLOCICA 8,4NO JUS M.B2.013 €0000 GALZ 1
54 701995 VIJAK $616034 4
56 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 2130 GALZ 4
57 701320 CIVIJA RAZVODA $604007 1
58 656199 ZAPTIVAC A8X 12 JUS M.C4.500 AL 1
59 701995 VIJAK $616034 2
66 701317 POKLOPAC ZUPC. POM. POGONA 5604003 1
67 701316 ZAPTIVKA 5604002 1
73 701318 POKLOPAC ZUPC. BREG. OSOVINE $604004 1
74 701315 ZAPTIVKA $604001 1
75 650545 VIJAK M8X 18 JUS M.B1.053 Cvao 4
77 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 2130 GALZ 6

(A) Brojevi u zagradi oznatavaju pozicije sadrzane u sklopu.



Odeljak 4 — GLAVA CILINDARA

12



Odeljak 4 — GLAVA CILINDARA

POZICIJA IDENT. BROJ NAZ1YV STARI BROJ  KOLICINA
1 (2—12) (A) 801379 GLAVA CILINDARA $615400 1
2 701627 CEP 5615027 4
3 701607 SLEPO OKO §615004 2
6 701429 POKLOPAC $607003 1
7 715309 ZAPTIVKA 1
8 702013 VIJAK 616014 6
10 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 €2130 6

i1 701630 VODICA $615031 6
12 701631 VOBICA 5615032 6
13 701440 VENTIL USISNI 5607043 6
14 701441 VENTIL [ZDUVYNI S$607044 6
15 701435 DEFLEKTOR 5607037 6
16 706758 OPRUGA 5615483 12
17 706759 OPRUGA 5615485 12
18 701442 FODLOSKA OPRUGE VENTILA S607045 12
19 715027 TANJIRIC 12
20 701443 OGRLICA VENTILA S607046 24
21 701261 NAVRTKA S601130 2
22 701629 CEP 8615029 1
23 656212 ZAPTIVAC A16X20 JUS M.C4.500 AL 1
28 801463 KUCICA TERMOSTATA $609360 1
29 801527 VENTIL ODUSNI 5615350 1
30 702802 CEP 03403175 1
31 701548 ZAPTIVKA 8609359 1
32 701962 VIJAK S616011 2
33 653830 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 2130 BRUN 6
34 701996 VIJAK $616035 4
36 701959 VIJAK $616018 1
37 653794 PR EL PODLOSKA A10 JUS M.B2.110 2130 GALZ 1
38 810536 TERMOSTAT 1
39 701707 OSIGURAC TERMOSTATA 5615224 1
45 701428 RUCICA ZA DIZANJE 5607002 1
46 701959 VIJAK 5616018 2
47 653831 PR EL PODLOSKA A10 JUS M.B2.110 €2130 BRUN 2

{A) Brojevi u zagradi oznadavaju pozicije sadrzane u sklopu.



14

Odeljak 5 — KLACKALICE, POKLOPAC GLAVE




Odeljak 5 — KLACKALICE, POKLOPAC GLAVE

POZICIJA IDENT. BROJ NAZIV STARI BROJ  KOLICINA
1(2) (A) 701781 POKLOPAC GLAVE CILINDARA $615303 1
2 (4) (A 801782 POKLOPAC 03401060 1
4 702597 ZAPTIVKA 03401064 1
5 701427 ZAPTIVKA POKL. GLAVE CILINDARA $607001 1
6 701659 VIJAK $615075 6
7 653729 POD PLOCICA 6,4NO JUS M.B2.013 C0000 GALZ 6
8 653792 PR EL PODLOSKA A6 JUS M.B2.110 2130 GALZ 6
15 801383 CEV $607190 1
16 703050 CREVO CEVI ODUSNE-GUMENO 63406049 1
17 701138 STEGA CEVI 03406540 2
20 701959 VIJAK S616018 1
21 653731 POD PLOCICA 10,5NO JUS M.B2.013 0000 GALZ 1
22 653794 PR EL PODLOSKA A10 JUS M.B2.110 2130 GALZ 1
25 803463 ODUSKA $607170 1

26 (B) 701158 STEGA CEVI 03603120 1
33 (34—48) (A) 801385 OSOVINA KLACKALICA SKLOP $607250 1
K 701459 OSOVINA KLACKALICA S607211 1
36 701460 SLEPO OKO $607212 2
37 701458 PRSTEN 5607207 2
38 657410 USKOCNIK 15 DIN 6799 BRUN 2
39 701454 NOSACE OSOVINE KLACKALICA $607201 6
40 701456 OPRUGA $607205 4
41 701455 OPRUGA OSOVINE KLACKALICA S607204 2
42 810631 KLACKALICA 6
43 810630 KLACKALICA 6
43a (B) 701797 CAURA KLACKALICE S615323 12
44 702006 NAVRTKA $616003 12
45 701653 VIJAK 8615058 12
46 801388 CEV $607220 1
48 650463 VIJAK M5X 10 JUS M.B1.053 Ccveo 1
49 700395 PRSTEN GUMENI M426055 1
55 701987 VIJAK SVORNI S616051 6
56 701664 NAVRTKA $615083 6
57 653656 POD PLOCICA 11,5 JUS M.B2.012 0000 FOSF 6
58 701439 PODIZAC VENTILA S607042 12
59 701438 SIPKA PODIZACGA VENTILA $607041 12

(A) Brojevi u zagradi oznaGavaju pozicije sadrZane u sklopu.
(B) Nije prikazano na slici.

15



16

POZICIJA
1)
1(2)

Odeiljak 6 — USISNA CEV

IDENT. BROJ

701554
716118
701558
701552
701999
653794
701938
701555
653831
652525
653315
657357
802931

NAZIV

CEV USISNA

CEV USISNA

ZAPTIVKA

ZAPTIVKA CEVI USISNE

VIJAK

PR EL PODLOSKA A10 JUS M.B2.110
VIJAK

ZAPTIVKA PRIRUB. CEVI USISNE

PR EL PODLOSKA A10 JUS M.B2.110
VIJAK SVORNI M10X22 JUS M.B1.262
NAVRTKA M10 JUS M.B1.601

CEP M26X1,5 DIN 910

ZAGREJAC

(U) Koristi se na kombajnu »UNIVERZAL«.
(Z) Koristi se na kombajnu =125«

STARI BROJ

5610012
$610001
5616038
2130 GALZ
§616037
5610004
C2130 BRUN

Cve0
3990
M412980

KOLICINA

= = NN = U0 W NN e



POZICIJA

20
21
22
23
24
30
31
32
33
34
41

IDENT. BROJ

701562
701775
701776
701983
701662
701563
701821
652054
653335
653773
701821

Odeljak 7 — IZDUVNA CEV

NAZIV

CEV 1ZDUVNA
ZAPTIVKA CEVI IZDUVNE

ZAPTIVKA CEVI IZDUVNE

VIJAK SVORNI

NAVRTKA

KOLENO 1ZDUVNE CEVI

ZAPTIVKA CEVI IZDUVNE

VIJAK SVORNI M10x28 JUS M.B1.261
NAVRTKA M10 JUS M.B1.601

POD PLOCICA 10,5NO JUS M.B2.013
ZAPTIVKA CEVI IZDUVNE

STARI BROJ

$611006
5615297
5615298
5616026
5615081

|

5615361
cvao

Cvs0

C0000 FOSF
5615361

KOLICINA

_ LWL e =N =

17



Odeljak 8 — KORITO MOTORA

18




Odeljak 8 — KORITO MOTORA

POZICUA IDENT.BROJ NAZIYV STARI BROJ  KOLICINA
1 701345 KORITO MOTORA $605021 1
2 657356 CEP M24X1,5 DIN 910 €3990 2
5 701346 ZAPTIVKA KORITA MOTORA §605022 2
6 702013 VIJAK 5616014 22
7 656228 PODLOSKA A24<30 JUS M.C4.500 AL 1
8 652048 VIJAK SV M8X20 JUS M.B1.261 Cveo GALZ 4
9 653314 NAVRTKA Mg JUS M.B1.601 CV60 GALZ 4
10 654005 ZP PD PLOCICA B8,4 JUS M.B2.150 €2130 GALZ 26
16 701342 CEV MERACA NIVOA ULJA 1
17 701401 NAVRTKA GEVI MERACA ZA ULJE 5605801 1
18 801358 MERAC NIVOA ULJA 1

26 801520 PREDPRECISTAC ZA ULJE 8615312 1
27 701340 OPRUGA 1
29 801347 CEV §605150 1
30 702015 VIJAK $616047 1
32 701329 ZAPTIVKA $605002 1
33 650601 VIJAK SEST GL M8X22 JUS M.B1.053 €vso BRUN 2
34 653830 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 €2130 BRUN 3

19



-

Odeljak 9 — PUMPA ZA ULJE, PRELIVNI VENTIL

23

!

25-9

27 g

20




POZICIJA IDENT. BROJ
1 701330
2 701350
2 (B) 701671
8 (10—13) (A) 810517

10 701368
1 701369
12 701370
13 654268
14 701328
15 701995
16 653830
17 653772
2 700196
21 700197
22 810515

701339

653829
27 702012
41 801340
42 701244
43 702008

Odeljak 9 — PUMPA ZA ULJE, PRELIVNI VENTIL

(A) BroJevl u zagradi oznadavaju poziclle sadrzane u sklopu.

(B) Alternativnl prsten.

NAZIYV

CEV

PRSTEN ZAPTIVNI

PRSTEN ZAPTIVNI

VENTIL PRELIVNI

KLIP

OPRUGA VENTILA SIGURNOSTI
GRANICNIK

RASCEPKA 3,2X36 JUS M.B.230
ZAPTIVKA

VIJAK

PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
POD PLOCICA 8,4NO JUS M.B2.013
DVOSTRUK! KONUS

PREKLOPNI VIJAK

CEV

ZAPTIVKA

PR EL PODLOSKA A6 JUS M.B2.110
VIJAK

PUMPA ZA ULJE

VIJAK

NAVRTKA

STARI BROJ

$605003
5605026
5615089

$605301
5605302
5605303
0146 GALZ
S$605001
$616034
C2130 BRUN
€0000
M405029
M405031

$605013
€2130 BRUN
5616048
§605040
5601108
$616004

KOLICINA

- A NDR = = o NRNR = == o s NN =

21



Odeljak 10 — PRECISTAC ULJA

i e ——————————— A —t——

22

_ 1



Odeljak 10 — PRECISTAC ULJA

POZICUA

1

2

3

4

5 )
5 (@)
6
7
8
9

2

V4]
10 (2)
11 (2)
12 (2)
13 (2
14 (2)

(2—4) (A) 801496 PRECISTAC ULJA

IDENT. BROJ NAZIV

706152 ZAPTIVKA

801478 UMETAK

706153 ZAPTIVAC

702003 VIJAK

704978 VIJAK

653795 PODLOSKA A12 JUS M.B2.110
701380 ZAPTIVKA

801526 ADAPTER

700024 PRIKLJUCAK

701422 PRIKLJUCAK

701964 VIJAK

702000 VIJAK

810580 HLADNJAK ULJA
701418 PREKLOPNA NAVRTKA

(A) Brojevi u zagradi oznadavaju pozicije sadrzane u sklopu.
(U) Koristi se na kombajnu 2UNIVERZAL«.
(Z) Koristi se na kombajnu »125«.

STARI BROJ

8615150
5617820
5615020
$617821
$616050
5616020
2130 GALZ

5615341
5606388
5606389
S616019
5616039

5606328

KOLICINA

N = o o o o= o OB NN A

23



24

Odeljak 11 — PUMPA ZA DOVOD GORIVA




Odeljak 11 — PUMPA ZA DOVOD GORIVA

SOTHCIAA IDENT. 2ROJ NAZIV STAR!I BROS  KOLICIN
801436 PUMPA ZA GORIVO 5608750 1
<< 701992 VIJAK 5616031 2
2 701263 PODLOSKA 5601133 2
53 134—68) (A) 803280 REMONTNA GARNITURA 8617073 R
=0 705831 MEMBRANA SB617671 1
55 702328 ZAPTIVKA 03307501 1

(A) Brojevi u zagradi oznadavaju pozicije sadriane u garnituri,



|



Odeljak 12 — TALOZNIK | RAZVODNIK GORIVA

:

IDENT. BROJ

SBoowuonans=

wh -

8BE

701526
701948
701581
701981
801497
650630
653793
653794
653315
800161
803469

NAZIYV

NOSAC PRECISTACA ZA GORIVO
NAVRTKA

ODSTOJNIK

VIJAK SVORNI

TALOZNIK

VIJAK SEST GL M10X30 JUS M.B1.053
PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
PR EL PODLOSKA A10 JUS M.B2.110
NAVRTKA M10 JUS M.B1.601
RAZVODNIK GORIVA

RAZVODNIK GORIVA

(U) Koristi se na kombajnu »UNIVERZAL-.
(2) Koristi se na kombajnu 2125«

STARI BROJ

5608997
§616002
$612015
5616023
5615160
Cvso GALZ
C2130 GALZ
€2130 GALZ
CV60
M426400
5615419

KOLICINA

= a2, DR =S =



Cdeljak 13 — PRECISTAC GORIVA

28




Odeljak 13 — PRECISTAC GORIVA

FOZICUA IDENT. BROJ NAZIV STARI BROJ  KOLICINA

1 (2) (A) 800157
2 (37 (A) 802933
3 700408
4 700432
5 700434
6 656203
7 703222
8 657306
9 656208
10 (11) (A) 800149
11 (12—13) (A) 802932
12 700408
13 700411
“ 804505
18 656203
19 800160

(A) Brojevi u zagradi oznaSavaju pozicije sadrzane u sklopu.

PRECISTAC GORIVA

PRECISTAC GORIVA

POKLOPAC PREC. GORIVA-GORNJI
TALOZNIK PRECISTACA ZA GORIVO
POKLOPAC PREC. GORIVA-DONJI
ZAPTIVAC A10X 14 JUS M.C4.500
CEP

CEP M14x1,5 DIN 7604 €.3990
ZAPTIVAG A14X18 JUS M.C4.500
PRECISTAC GORIVA

PRECISTAC GORIVA

POKLOPAC PREC. GORIVA-GORNJI
POKLOPAC PREC. GORIVA-DONJI
UMETAK PRECISTACA GORIVA
ZAPTIVAC A10X14 JUS M.C4.500
PEGLIVNI VENTIL

M426300
M426320
M426101
M426301
M426303
AL
03407912

AL

M426100
M426110
M426101
M426104
M426200
AL

M426360

G M 4 A o a4 W W Ao s a

29



Odeljak 14 — POMOCNI POGON

*30



IDENT. BROJ

BRLBEENBoovwuouwaswn =

(31) (A)

701695
715708
715711
801309
701324
701657
701491
701406
701658
801528
701480
702685
801409
701483
701344

Odeljak 14 — POMOCNI POGON

NAZIV STARI BROJ  KOLICINA
OSOVINA 5615208 1
CAURA OSOVINE PUZA 1
CAURA OSOVINE PUZA-ZADNJA 1
ZAPTIVAC OSOVINE POGONSKE 5601132 1
POLUTKA LEZAJA AKSIJALNOG 5604013 2
CIVIJA $615073 1
ZUPCANIK PUMPE ZA UBRIZGAVANJE 5608217 1
PLOCA ZUPCANIKA-OSLONA $608001 1
VIJAK 8615074 3
ZUPCANIK PUZNI 8615370 1
LEZAJ AKSIJALNI 5608017 1
PRSTEN KLIPNI 03402204 1
LEZAJ 5608180 1
CAURA 5608172 1
CEV MLAZNIK 8605019 1

(A) Brojevi u zagradi oznatavaju pozicije sadrzane u sklopu.

31



_ﬁf

Odeljak 15 — SISTEM ZA UBRIZGAVANJE GORIVA

32




Odeljak 15 — SISTEM ZA UBRIZGAVANJE GORIVA

POZICIJA IDENT. BROJ N A Z IV STARI BROJ KOLICINA
1 701496 DPA PUMPA ZA UBRIZGAVANJE 1
5 701675 UBKOCNIK $615097 1
6 700281 ZAPTIVKA M408002 1
7 652050 VIJAK SV M8x25 JUS M.B1.261 CVeo GALZ 3
8 653314 NAVRTKA M8 JUS M.B1.601 CV60 GALZ 3
3 653730 POD PLOCICA 8,4NO JUS M.B2.013 ¢0000 GALZ 3
10 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 2130 GALZ 6
16 (18) (A) 801392 MEDUDEQ PUMPE — SKLOP $608010 1
18 701479 CAURA 5608012 1

20 701481 PRSTEN ZAPTIVNI S608018 1
21 701980 VIJAK SVORNI $616022 3
2 701948 NAVRTKA $616002 3
30 801438 CEV $608800 1
31 801439 CEV $608805 1
3 801440 CEV 5608810 1
33 801441 CEV 5608815 1
34 801442 CEV 5608820 1
35 801443 CEV $608825 1
41 (U) 803505 SIPKA KOMANDE GASA $632070 1
4 (2) 801555 SIPKA KOMANDE GASA 5632020 1
45 701507 DRZAC CEVI $608912 2
46 701506 LIM STEGE $608911 1
50 653827 PR EL PODLOSKA A4 JUS M.B2.110 2130 GALZ 1
51 700301 DRZAC CEVI M408062 2
52 700300 LiM STEGE M408061 2
53 651576 VIJAK PG M4X25 JUS M.B1.162 CV50 GALZ 1
54 653331 NAVRTKA M4 JUS M.B1.601 CV60 GALZ 1
60 (61—63) (A) 801427 NOSAG SA BRIZGALJKOM $608410 6
61 801431 NOSAC BRIZGALJKE S608610 6
62 801433 BRIZGALJKA S608710 6
63 701493 PODLOSKA BRIZGALJKE $608401 6
64 701981 VIJAK SVORNI §615023 12
65 701948 NAVRTKA S616002 12
71 801453 CEV $602990 1
76 701519 VIJAK SUPLJI $668983 5
77 701525 PRIKLJUCAK 5608996 1
78 656199 ZAPTIVAC A8X12 JUS M.C4.500 12

{A) Brojevi u zagradi oznaBavaju pozicije sadrzane u sklepu.

(U) Koristi se na kombajnu »UNIVERZAL«.
(Z) Koristi se na kombajnu »125«.

33



Odeljak 16 — SISTEM RAZVODA GORIVA




5t (@)

71 (U)
7 @)

76 (U)
76 (2)

78 (U)
78 (2)

91 (U)
91 (2)
92 (U)
92 (2)

94 (U)
94 (2)
85

96 (2)

Odeljak 16 — SISTEM RAZVODA GORIVA

IDENT. BROJ NAZIV STARI BROJ  KOLICINA
702098 VIJAK SUPLII $§626024 2
701087 ZAPTIVAC 0920154 2
801444 CEV 5608890 1
801448 CEV 5608955 1
700396 PRSTEN GUMENI 10
705652 NAVRTKA PREKLOPNA M426073 1
700454 OKO CEVI SA NAVOJEM M427361 1
701508 CEV $608920 1
801452 CEV 5608980 1
801451 CEV 5608970 1
701509 CEV $608931 1
715002 CEV 1
700403 NAVRTKA PREKLOPNA 5
700238 NAVRTKA PREKLOPNA M406008 3
700394 PRSTEN GUMENI 6
702319 KONUS CEVI 03307066 3
701503 CEV 5608881 1
701524 OKO CEVI §608995 1
702485 VIJAK SUPLJI 03312251 1
656203 ZAPTIVAC A10X 14 JUS M.CA.500 AL 2
701510 CEV 5608941 1
715003 CEV 1
700405 NAVRTKA PREKLOPNA 1
701520 UVO CEVI 5608989 2
655237 VIJAK SUPLJI B4 JUS M.B6.883 1490 2
701522 VIJAK SUPLJI §608992 2
656203 ZAPTIVAC A10X14 JUS M.C4.500 AL 4
655239 VIJAK SUPLJI B8 JUS M.B6.883 1490 1
702098 VIJAK SUPLJI §626024 2
656209 PODLOSKA A14X18 JUS M.C4.500 2
701528 NOSAC PRECISTACA GORIVA $608999 1
701997 VIJAK 5616036 2
653794 PR EL PODLOSKA A10 JUS M.B2.110 62130 4
650112 VIJAK M10X40 JUS M.B1.051 ¢vao GALZ 2
653315 NAVRTKA M10 JUS M.B1.601 &V60 GALZ 2
701527 NOSAC RAZVODNIKA GORIVA 5608998 1
715001 NOSAC RAZVODNIKA GORIVA 1
650545 VIJAK M8Xx18 JUS M.B1.053 C¢vao 2
702105 VIJAK §626086 2
653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 C2130 2
650480 VIJAK M6X 18 JUS M.B1.053 2
705653 SVORNI VIJAK M426411 2
653792 PR EL PODLOSKA A6 JUS M.B2.110 2130 2
653313 NAVRTKA M6 JUS M.B1.601 CV60 2

(U) Koristl se na kombajnu »UNIVERZAL«.
(Z) Koristi se na kombajnu »125«.

35



36

Odeljak 17 — PUMPA ZA VODU




Odeljak 17 — PUMPA ZA VODU

POSICUA IDENT. BROJ NAZIV
1 (2—15) (A) 810376 PUMPA ZA VODU
2 701799 TELO
3 706747 OSOVINA
4 708735 LEZAJ
5 701871 ODSTOJNIK
6 705734 USKOCNIK
7 701804 ZAPTIVKA
9 701803 LIM ZAPTIVACE
9 701802 DRZAC
10 801525 ZAPTIVACA
10a (B) 706750 PRSTEN KERAMICKI
1 706749 KOLO
2 715687 REMENICA PUMPE
13 701806 KLIN
114 715688 NAVRTKA
15 705732 PODLOSKA
20 701627 CEP
21 701537 ZAPTIVKA PUMPE ZA VODU
2 706784 VIJAK
3 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
27 801508 VENTILATOR
23 (U) 700374 ODSTOJNIK VENTILATORA
29 (U) 701993 VIJAK
30 (U) 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110
28 (2) 700379 ODSTOJNIK VENTILATORA
29 (2) 701995 VIJAK
0 (2) 703048 OSIGURAC

(A) Bro)evl u zagradi oznadavaju pozicije sadrzane u sklopu.

(B) Nije prikazano na slicl.
{U) Korlstl se na kombajnu »UNIVERZAL«.
(Z) Koristi se na kombajnu »125«.

STARI BROJ

5615327
S615441
8615336
S§615414
5616062
$615333
5615332
8615331
$615330

5615443

5615337

S616060
$615027
5609019
$616012
2130 GALZ
$615209
M425103
$616032
2130 GALZ
M425110
§616034
03406046

KOLICINA

1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
[¢]
1
1
4
4
1
4
2

37



38




Odeljak 18 — DINAMA

WOTICIIA IDENT.BROJ NAZIV STARI BROJ  KOLICINA

800139 DINAMA M412100 1

701588 REMENICA DINAME $612109 1

701574 REMEN KLINASTI| 12,7X10X1278 $612004 1

653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 2130 GALZ 2

650055 VIJAK SEST GL M830 JUS M.B1.051 CV80 GALZ 2

653314 NAVRTKA M8 JUS M.B1.601 CV60 GALZ 3

653730 POD PLOCICA 8,4NO JUS M.B2.013 0000 GALZ 6
= 801471 NOSAC DINAMA $612010 1
. 4 701580 ODSTOJNIK $612014 4
= 701586 RUCICA DINAME $§612029 1
»n 650545 VIJAK SEST GL M8X18 JUS M.B1.053 CV80 GALZ 1
k- 653730 POD PLOCICA 84NO JUS M.B2.013 C0000 GALZ 2
E -4 801475 NOSAC RUCICE 5612021 1
= 650058 VIJAK SEST GL M8X45 JUS M.B1.051 CV80 GALZ 1
L 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 €2130 GALZ 2
28 650057 VIJAK M8X40 JUS M.B1.051 Cvao 1
2 653793 PR EL PODLO3KA A8 JUS M.B2.110 C2130 GALZ 2
o 650549 VIJAK M8X28 JUS M.B1.053 Cvao 1
s4 (U) 800142 REGULATOR DINAME M412400 1
sS4 (2) 803483 REGULATOR DINAME 5615458 1
5 701575 NOSAC 8612003 1
56 701581 ODSTOJNIK S$612015 2
S7 650544 VIJAK SEST GL M8X15 JUS M.B1.053 Cv8o GALZ 2
58 653793 PR EL PODLOSKA A8 JUS M.B2.110 C2130 GALZ 4
L] 653314 NAVRTKA M8 JUS M.B1.601 C€v60 GALZ 2
60 701981 VIJAK SVORNI $616023 2
62 701948 NAVRTKA 5616002 2

{U) Koristi se na kombajnu sUNIVERZAL«,
(Z) Koristi se na kombajnu »125a.



Odeljak 19 — KUGICA ZAMAJCA, ZAMAJAC, STARTER

— —— T e T




Odeljak 19 — KUCICA ZAMAJCA, ZAMAJAC, STARTER

POZICIJA IDENT. BROJ NAZIV STARI BROJ  KOLICINA
1 702067 PLOCA ZA ADAPTACIU §621051 1
2 702031 CIVIJA CILINDRICNA $621004 2
3 705686 VIJAK $615079 6

653831 PODLOSKA A10 JUS M.B2.110 2130 BRUN 6
5 702432 CEP GUMENI 03311012 1
11 702056 LIM ZASTITNI $621013 1
12 650544 VIJAK M8X 15 JUS M.B1.053 ¢vso GALZ 3
13 653793 PODLOSKA A8 JUS M.B2.11C 2130 GALZ 2
14 653730 PODLOSKA 8,4NO JUS M.B2.013 0000 3
16 (18) (A) (V) 801541 ZAMAJAC $622040 1
16 (18) (A) (2) 801546 ZAMAJAC 5622100 1
18 702073 VENAC ZUPCASTI $622004 1
19 (U) 702714 VIJAK 03402302 6
19 (2) 702185 VIJAK 03302302 6
20 702636 OSIGURAC 03402017 3
21 (2) 702083 GLAVCINA $622102 1
32 (V) 706701 CAURA $602018 1
51 702130 ELEKTROPOKRETAC $633300 1
52 (U) 650715 VIJAK M123X30 JUS M.B1.053 3
52 (2) 652201 VIJAK SVORNI M12X30 JUS M.B1.261 V8o 3
53 653732 PODLOSKA 13NO JUS M.B2.013 0000 3
54 653795 PODLOSKA A12 JUS M.B2.110 2130 3
55 (B) (2) 653316 NAVRTKA M12 JUS M.B1.601 ¢veo 3

(A) Brojevi u zagradi oznatavaju pozicije sadriane u sklopu
(B) Nije prikazano na slici.

{(U) Koristi se na kombajnu »UNIVERZAL«

(Z) Korlsti se¢ na kombajnu »125¢.




Odeljak 20 — GARNITURA ZAPTIVKI

42




Odeljak 20 — GARNITURA ZAPTIVKI
POZICUA IDENT. BROJ NAZIV STARI BROJ  KOLIGINA
12 W 707378 GARNITURA ZAPTIVKI 88984 R
2 701874 ZAPTIVKA GLAVE CILINDARA S615416 1
3 705692 ZAPTIVKA 8615395 1
4 701548 ZAPTIVKA $609359 2
5 701775 ZAPTIVKA CEVI IZDUVNE $615297 2
6 701776 ZAPTIVKA CEVI IZDUVNE S615298 1
10 B ZAPTIVKA 1
1 701427 ZAPTIVKA POKLOPCA GLAVE S$607001 1
12 700395 PRSTEN GUMENI 1
13 701558 ZAPTIVKA CEVI USISNE $610012 2
1 701552 ZAPTIVKA CEVI USISNE $610001 2
15 @ ZAPTIVKA 1
16 (B) ZAPTIVKA 2
17 @) ZAPTIVKA 2
18 701866 ZAPTIVKA S615411 2
19 701537 ZAPTIVKA PUMPE ZA VODU $609019 1
21 (B) ZAPTIVKA 1
2 701493 PODLO3KA BRIZGALJKE $608201 6
2 (29— (A 707379 GARNITURA ZAPTIVKI 89281 R
29 701723 ZAPTIVKA 8615241 4
30 701771 ZAPTIVKA $615293 1
31 701769 ZAPTIVKA KUGICE RAZVODA 615291 1
32 (B) ZAPTIVKA 1
33 701868 ZAPTIVKA S615412 1
34 701316 ZAPTIVKA $604002 1
35 701328 ZAPTIVKA $605001 1
36 701770 ZAPTIVKA KORITA $615292 1
37 701339 ZAPTIVKA 8605013 2
38 701329 ZAPTIVKA $605002 1
39 701777 ZAPTIVKA PREGISTAGA ULJA 5615299 1
40 701671 PRSTEN ZAPTIVNI $615089 2
41 (B) ZAPTIVKA 1
42 702329 ZAPTIVKA 03307501 1
V') 700281 ZAPTIVKA M408002 1
4 (8) ZAPTIVKA 1
45 (8) ZAPTIVKA 1
45 (8) ZAPTIVKA 1
47 701634 ZAPTIVKA 5615035 2

(A) Brojevi u zagradi oznagavaju pozicije sadrzane u garnituri,

{B) Ne upotrebljava se za ovu primenu motora,



